Vysledkova listina 7. rocniku Chemiklani, kategorie B

poradi Nazev tymu
1 Vasek +3
2 Mladsi kreni
3-4 Cyklopentanoperhydrofenantren
3-4 VIAM&
5 KofoLama
6 Bor Rarium Dusik Dysprosium Sira
7 SaKra PfeLaMeme vas!
8 OmskChem
9 Prosté ti lepsi
10 Zluté ponorka jr.
11 Triada GyMiku
12 Dasaci
13 GymCes B
14 Ostravsky Oxid horecnaty
15 Panhypopituitarismus

18. inora 2022

Skola tymu

PORG Praha-Liben

Gymnazium Brno Kienova

Gymnazium BoZeny Némcové Hradec Kralové
Gymndazium Nad Aleji Praha 6

Gymnazium tfida Kapitana Jarose Brno
Gymnazium J. S. Machara Brandys nad Labem
Gymnazium Jirovcova Ceské Budé&jovice
Gymnazium Omska Praha 10-VrSovice
Wichterlovo gymnazium Ostrava-Poruba
Gymnazium Ceska Lipa

Gymnazium Mikulasské nameésti Plzen
Gymnazium Pardubice Dasicka

Gymnazium Ceskolipskd Praha 9

Maticni gymnazium Ostrava

Gymnazium Teplice

pocet bodl
73
64
63
63
55
55
40
38
36
35
33
30
28
27
20



